
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Il GUERCINO” 
Via D.Alighieri , 6 - Tel. (051) 904030 - Fax  (051)  6857738   

 44042  C E N T O  (FERRARA) 
E-Mail  :  FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT - FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90012650389 
http://www.ilguercino.edu.it  

 

 
Prot.n. 2133/C14B                                Cento, 21/04/2021 

VISTO: di regolarità contabile 

Aggr./ProgettI:   A02-1   

NOCIG 

Il D.S.G.A.  Letizia Govoni 

 
 

 

OGGETTO: DETERMINA PER QUOTA ASSOCIATIVA ASAFE 2021  

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129- Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO Il ART 21 l.59/97 E ART. 7 DPR 275/99 –Regolamento sulla Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO l’Atto di Costituzione della Associazione Scuole Autonome della Provincia di Ferrara del 13.12.2021;  

VISTO lo Statuto e Il Regolamento relativo alla Associazione ASAFE;. 

TENUTO CONTO che tutte le attività promosse dalla Associazione ASAFE sono svolte nel pieno interesse di tutte le Scuole associate; 

                                                                                         

  DETERMINA 

 

 di rinnovare l’adesione per l’anno 202 alla Associazione ASAFE Scuole Autonome della Provincia di Ferrara per l’importo di euro 

100,00- La Spesa sarà imputata alla voce di spesa A02-1 2021.  

La presente determina sarà pubblicata all’Albo on-line dell’ Istituto per 15 (quindici) giorni. 

 

 

 

                                       
                                                                  Il Dirigente Scolastico (Rup) 

                                                                     Anna TASSINARI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente dell’istruttoria: DSGA Letizia Govoni Firmato digitalmente da TASSINARI ANNA

mailto:FEIC81800P@ISTRUZIONE.IT
mailto:FEIC81800P@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ilguercino.edu.it/

		2021-04-22T16:43:46+0200
	TASSINARI ANNA




